
я
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры 
администрации Красногорского 
городского поселения

В связи с переводом должности «Ведущий специалист, управляющая делами и. 
Ключи и станции Красносёлка организационно-правового отдела администрации 
Красногорского городского поселения» из организационно-правового отдела 
администрации в отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям с переименованием должности в «Ведущий специалист отдела по 
управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации 
Красногорского городского поселения», руководствуясь Уставом Красногорского 
городского поселения, Совет депутатов Красногорского городского поселения

1. Утвердить структуру администрации Красногорского городского 
поселения с 15 февраля 2024 года (приложение №1).

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселен В.Е. Кашигин

Елава Красногорского 
городского поселения



СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ


